

Kraków 22.12.2022r.

A2-109/2022

Odpowiedzi 2
na zapytanie złożone do postępowania na

„ Usługę wykonywania przeglądów technicznych sprzętu medycznego w latach 2023 i 2024”

Dotyczy zapisów Zapytania Ofertowego – część 9

Pytanie 1

Prosimy o usunięcie z wykazu urządzeń poniższych urządzeń, ponieważ urządzenia są jeszcze na gwarancji producenta:

Nazwa	Typ	Numer seryjny
PERFUSOR SPACE- POMPA INFUZYJNA STRZYKAW	8713030	587885
PERFUSOR SPACE- POMPA INFUZYJNA STRZYKAW	8713030	587913
PERFUSOR SPACE- POMPA INFUZYJNA STRZYKAW	8713030	587944
PERFUSOR SPACE- POMPA INFUZYJNA STRZYKAW	8713030	587945

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający usuwa wymienione pompy z Formularza ofertowego

Pytanie 2

Prosimy o zmianę lokalizacji dla poz. 1 i 19 na Kraków, ul. Św. Łazarza.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający zmienia wskazaną lokalizację.

Pytanie 3

Prosimy o podanie terminu przeglądów urządzeń z części 9.

ODPOWIEDŹ:

Termin styczeń 2023r.

Powyższe informacje – zmiany należy ująć w ofercie.

W załączeniu:

1. Formularz ofertowy dla części nr 9 - zmiana

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe
Dział Gospodarki Zasobami
31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12 42 44 270, fax 12 42 44 300

Bogusława Dziewońska